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Med den velfortjente tvivl, der møder hvert eneste strategiske
krav, som kommer fra City of London og dets allierede kræfter
på Wall Street og i Bruxelles som følge af den igangværende
afsløring  af  deres  løgne,  f.eks.  om  »Russiagate«  og
anvendelsen af »kemiske våben«, er der nu en mulighed uden
fortilfælde  for  at  bryde  med  det  Gamle  Paradigme  på  dets
svageste flanke, nemlig, at økonomien er stærk og voksende. I
virkeligheden er det eneste, der vokser, faren for et nyt
blowout,  med  daglige  advarsler  om  problemer  i  bank-  og
finanssystemet som følge af en uerholdelig boble, bestående af
alle former for gæld. Det var et lignende sammenløb af dårlig
gæld  og  oppustet  gearing,  der  førte  til  Lyndon  LaRouches
profetiske advarsel i juli 2007 om et uundgåeligt, forestående
blowout af finanssystemet, på et tidspunkt, hvor konsensus
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var, at økonomien er »stærk«.

Med fremkomsten af en model, der promoverer reel, fysisk vækst
i økonomien gennem udvidelsen af Kinas Bælte & Vej Initiativ
(BVI), har Schiller Instituttets præsident Helga Zepp-LaRouche
understreget,  at  tiden  nu  er  inde  til,  at  det  økonomiske
program, som hendes mand har udviklet, kendt som »LaRouches
Fire  Love«,  bliver  gennemført.  Der  er  ingen  grund  til  at
tolerere et nyt krak med den død og elendighed, det ville
medføre, når et gennemprøvet alternativ vinder støtte blandt
flertallet af nationer. Desuden er det det desperate forsøg på
at redde det gamle system, der ligger bag det krigsfremstød,
som  kommer  fra  imperieflokken,  som  hellere  vil  risikere
udslettelsen af den menneskelige race end den vil opgive sine
finansielle beholdningers fiktive værdier.

Schiller  Instituttet  har  lanceret  en  offensiv  for  at  få
sandheden  ud  om  de  finansielle  oligarker  og  deres
neokonservative krigsmagere, og for at mobilisere regeringer
til at vedtage LaRouches Fire Love og gå med i BVI.

Se  med  live  på  torsdag,  når  Helga  giver  os  de  seneste
opdateringer.


